

Grønning Buus Udlejning ApS

Højdedraget 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 40 73 59 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Søren Grønning Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønning Buus Udlejning ApS Højdedraget 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 40 73 59 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Grønning Buus, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.212 mod 555.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.395 mod 364.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-43.212	555
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	192.810	0
2 Personaleomkostninger	-16.470	-16
Andre driftsomkostninger	0	-32
Driftsresultat	133.128	507
Øvrige finansielle indtægter	101.948	-1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-141.898	-44
Resultat før skat	93.178	462
Skat af årets resultat	-21.783	-98
Årets resultat	71.395	364
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.395	364
Disponeret i alt	71.395	364

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	2.742.294	927
Materielle anlægsaktiver i alt	2.742.294	927
Anlægsaktiver i alt	2.742.294	927
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	0
Andre tilgodehavender	2.949.750	2.873
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.398	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5
Tilgodehavender i alt	2.998.148	2.878
Tilgodehavende, salg af Vesterbro	0	1.400
Omsætningsaktiver i alt	2.998.148	4.278
Aktiver i alt	5.740.442	5.205

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	1.032.407	961
	Egenkapital i alt	<u>1.072.407</u>	<u>1.001</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	35.145	13
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.145</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.678.215	2.156
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.107
	Deposita	18.000	18
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.696.215</u>	<u>3.281</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.318.882	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	37
	Selskabsskat	0	133
	Anden gæld	1.617.793	740
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.936.675</u>	<u>910</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.632.890</u>	<u>4.191</u>
	Passiver i alt	<u>5.740.442</u>	<u>5.205</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	192.810	0
	192.810	0
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.470	16
	16.470	16
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	141.898	44
	141.898	44
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	926.909	4.673
Tilgang i årets løb	1.622.575	0
Afgang i årets løb	0	-3.746
Kostpris 31. december 2021	2.549.484	927
Årets regulering til dagsværdi	192.810	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	192.810	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.742.294	927

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 5.20%, 5.85% og 6.50%

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	9,65			0	0	10.398

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt					1.711.815	2.098
Heraf forfalder inden for 1 år					-33.600	58
					<u>1.678.215</u>	<u>2.156</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter, 2.997 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.549 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
